琼台师范学院党政办公室

琼台办〔2022〕25号

关于报送硕士研究生导师相关申报材料的通知

各二级学院：
根据“协同提质”工作计划的相关安排，海南师范大学拟在我校教师队伍中遴选5名硕士研究生导师，为配合海南师范大学做好导师遴选工作，现将有关要求通知如下：
一、遴选程序
（一）个人申请。请申报人员认真对照海南师范大学硕士研究生选聘条件（见附件6），按规定准备书面申报材料报二级学院初审。
（二）学院推荐。二级学院对申报人员的材料进行初审，并做出初审和推荐意见。推荐名额不限。
（三）组织校内初选，确定10名推荐人选并予以公示。
（四）由海南师范大学对学校推荐人选进行评选，最终确定正式人选。
三、有关要求
请各有关单位认真组织申报，并按要求将相关申请材料于6月7日前报送至组织人事处412室。
联系人：颜为健，联系电话:65735080。

附件：
1.（学术博导硕导）海南师范大学研究生指导教师任职资格申请表
2.（专业学位导师）海南师范大学研究生指导教师任职资格申请表
3.海南师范大学专业学位研究生校外行业导师简况表
4.海南师范大学学术硕士生导师任职资格同行专家评价意见表
5.海南师范大学专业学位硕士生导师任职资格同行专家评价意见表
6.《关于印发海南师范大学研究生导师选聘办法的通知》
7.《海南师范大学科研项目、平台及成果分类管理办法》

[bookmark: _GoBack]党政办公室
                              2022年6月2日

 (
—
2
 —
)